   
    КГП «Центральная районная больница Шетского района» УЗКО объявляет                                               закуп ЛС и ИМН                 
	   №
	      Наименование
	   Ед-ца
изм

	Кол-во
	цена

	сумма

	1
	ЭКГ бумага Aspel Ascard B5, рол.58мм*24мм
	шт
	30
	748,00
	22 440,00

	2
	Проявитель Х-ОМАТ EXII, 20л
	компл
	2
	16500,00
	33 000,00

	3
	Фиксаж RP X-OMAT LO, 20л
	компл
	2
	8250,00
	16 500,00

	4
	ЭКГ бумага Nihon Kohden FQW 110-2-140 (110мм*140мм*143л)
	шт
	40
	1485,00
	59 400,00

	5
	Пленка медицинская рентгеновская Green MXG Film 24*30см 100л
	Упак
	10
	15300,00
	153 000,00

	6
	Пленка медицинская рентгеновская Green MXG Film 30*40см 100л
	упак
	10
	25500,00
	255 000,00

	7
	Бумага диаграммная рол. Для BTL08MD\08MT Line 112мм*25м с сеткой
	шт
	20
	1848,00
	36 960,00

	8
	Пленка медицинская рентгеновская Retina SOE 70мм*30,5м
	рул
	10
	37500,00
	375 000,00

	9
	ЭКГ бумага Schiller AT101, Z
Книжка, 80мм*70мм*200л
	шт
	50
	1155,00
	57 750,00

	
	ИТОГО:
	
	
	
	1 009 050,00



Выделенная сумма на закуп 1 009 050 тенге 
Срок поставки: Согласно графика поставки
Условия поставки: Карагандинская область, Шетский район, Аксу-Аюлинский с.о., с. Аксу-Аюлы, ул. Жапакова д.23
Место приема документов – КГП «Центральная районная больница Шетского района» ул. Жапакова д.23 каб.40
Срок подачи ценовых предложений: 5 рабочих дня
[bookmark: _GoBack]Время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями – КГП « Центральная районная больница Шетского района» Карагандинская область, Шетский район, с. Аксу-Аюлы, ул Жапакова д. 23.  Каб 40  24.01.2019г в 12 час 00 мин
